EDITAL N° 10/SEMAD/2014,  DE 06 DE MARÇO DE 2014

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,  DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE PORTO VELHO,  no uso de suas atribuições legais,  em conformidade
com a letra “a”, do inciso XIX, do Art. 5º do Decreto 11.550, publicado no D.O.M. nº 3.666
de 30.12.2009, alterado pelo Decreto nº 12.321, de 23.08.2011, publicado no D.O.M nº 4.068,
de 23.08.2011, em conformidade com as disposições contidas no Edita do Processo Seletivo
Simplificado  nº 05/SEMAD/2014, torna público o resultado preliminar da prova de Análise
de Títulos, conforme Cronograma Previsto anexo I deste edital.

CLASS. NOME Nº INSC.
NOTA
FINAL

CPF SITIAÇÃO

01º Ana Carolina Lovo Viana 5 25 799.084.892-91 Aprovado

02º
Indira Simionatto Stedile
Assis Moura

15 21 045.038.024-61 Aprovado

03º Marcia Soares 34 20 763.741.652-68 Aprovado

04º Necy Maria da Silva Lins 25 17 152.062.892-72 Aprovado

05º
Élina Maria Cardoso de
Andrade

6 15 413.542.224-15 Aprovado

06º Julie Daniela Píni de Souza 24 12 770.084.212-49 Aprovado

07º Joana D´arc França Silva 23 10 315.553.652-72 Reprovado

08º Maria das Graças Cortez 13 10 156.108.294-53 Reprovado

09º
Maria de Lourdes Modesto
dos Santos Silva

41 10 326.398.722-49 Reprovado

MÁRIO JORGE DE MEDEIROS

1 /1